Lördag  2023-10-21
Domare och ringsekreterare
Börjar kl 10:00
Domare: JÖNSSON EVA
Valpar: Kanflod Lowe
Ringsekreterare: Wahlström Elisabeth, Bonnevier Ann
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
TAX, KORTHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
1
DOMARE: JÖNSSON EVA
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
1 SE VCH Boomerang Nes Gwadiana SE37174/2022 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-10-23, E. C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. J Golden Playgirl Nes
Gwadiana , Uppf Lukasz Pawlowski, Polen , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Huvud med bra proportioner. Fint uttryck. Luftiga öron. Bra hals, kort bröst. Karprygglinje. Tunna lår. Välvinklad bak,ordinär fram. Bra tan tecken. God
pälskvalité. Pälsfattiga öron.
         G
                                                       TIKAR
2 Lilla Farsbo's Underbar SE29082/2022 Strävhårig K M M  FÖDD 2022-04-20, E. PL CH Baltiyskiy Talisman Lord Victor , U. SE VCH Get Me Nes Gwadiana ,
Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Ekelund Siw, Kungsör
             Tik av utm storlek. Vackert huvud , bra ögon. Korrekt bett. Bra strävhår. Bra front. Bra bröst. Välmusklade lår. Behöver mer ringträning. Behöver slappna av i
              sina rörelser. Utm päls och färg
             VG
     3      SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-08-17, E. C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE U(V)CH SE JV-17
            Baltiyskiy Talisman Charming Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro (Specialtecken: C)
            Tik av utm storlek och typ. Huvud med fina tan tecken. Fin mustach. Lite runda ögon. Välkroppad. Bra front. Rör sig med ett utmärkt steg. Bär sin svans bra. Utm
  päls och färg
            Exe, kk 1, CK, Btk 1, BIR, CHAMPION Idag
7 Grönuddens Betty Bentley SE46730/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-07-15, E. Dracmon Ruanda , U. Sanacore Blanka Av Grönudden , Uppf Sundman
Anna-Karin, Norén Claes, Älvsbyn , Ägare Frisk Elin, Österbybruk
             Tik av bra storlek och typ. Bra öron och ögon. Korrekt bett. Bra hals, kort bröst. Intyg svans. Tillräckligt markavstånd. Skulle ha mer självförtroende. Bra päls och
              färg. Mätresultat 29cm
              VG
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
4 Engstorps Bq Swinging The Blues SE12360/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-01-15, E. SE VCH DK UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
NORDIC CH & NO UCH Rugaia's Albert Einstein , U. Engstorps Bf O Mary Don't You Weep , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Åkesson
Therese, Vislanda (Specialtecken: S)
         En ännu lätt och luftig hane med rejält markavstånd. Välformade ögon. Bra öron. Behöver fyllas ut i sitt nosparti. Bra hals. Uppdragen buklinje,. Tillräcklig
mustach. Kunde ha stramare rygglinje. Bra päls och färg. Mätresultat 33cm
          VG
                                                         BRUKS / JAKTKLASS
5 SE VCH Taxsamhetens Ruben-Rubin SE17760/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-09, E. SE U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter , U. SE VCH SE
U(V)CH NO U(V)CH Framnäsgårdens Gu Una , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Wiberg Katarina, Västerhaninge
         Hane av bra storlek. Huvud med bra proportioner. Bra öron, runda ögon. Korrekt bett. Bra hals, rygg och front. Tillräckligt bröst. Kunde ha lite mera längd i sin
rygg. Rör sig med ett kort stegKunde bära sin svans mera glatt. Ok päls och färg.
         VG
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
6 Royal Doxie's Super Strong Luisa SE21493/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-03-01, E. Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal
Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Rifve Ylva, Möklinta (Specialtecken: S)
         Tik av bra storlek och typ. Feminint huvud, aningen runda ögon. Korrekt bett. Bra hals. Bra mustach. God längd på bröst. Ordinarie vinklad. En aning högt i hull
idag. Fin päls och färg.
         EXE, KK 1
  BRUKS / JAKTKLASS
8 SE VCH Knospende Bomber Utah SE13558/2023 Strävhårig K R  FÖDD 2022-07-13, E. SL CH C.I.B. Baltiyskiy Talisman Vsegda Pervy , U. HU CH Diana
Blanka , Uppf Mozsár János, Ungern , Ägare Widén Lars, Gävle
          Deltog ej
9 Stubbkärrs Älva SE57825/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
         Tik av bra storlek och typ. Vackert huvud, Bra ögon och öron. Bra hals. Utm markavstånd.God front, Tillräcklig längd på bröst. Välmusklade lår, Bra kroppad. Bra
rörelser, bra mustach. Lättskött päls av god kvalité.
         EXE, KK 1, CK, BTK 2, R-Cert
                                             ÖPPEN KLASS
10 Stubbkärrs Ästrid SE57824/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga (Specialtecken: S)
              Trevligt ihopkommen av bra storlek. Fem. huvud. Bra öron och ögon. Korekt bett. Utm front. Långt välformat bröst. Välmusklade lår. Tillräckligt
              markavstånd.Rör sig med ett bra steg. Bra färg plus päls. Trevlig helhet.
              EXE, KK 1. CK, BTK 1, CERT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I
11 Elektrisk Av Larhjelm SE42932/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-05-16, E. SE JV-22 Artisjokk Av Larhjelm , U. NO UCH Volt Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt
Lars, Norge , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
         Tilltalande valp. Utm proportioner. Huvud med ett energiskt och tilltalande uttryck. Bra vvolym bröstkorg settt till ålder.NGT lång i länden.  Ngt avfallande  kors.
Välviinklad bak.Rör sig med en härlig attityd när den vill.
         Plac 1, Hp Bästa Valp
  VALPKLASS
12 Gemlinge Mossens Inga SE23416/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-03-18, E. SE J(D)CH Gemlinge Mossens Holger , U. SE J(D)CH Gemlinge Mossens
Gizza , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Olsen Sara, Kumla
         Tilltalande modell. Vackert huvud med välplacerade öron.Vackra ögon. Välmarkerat förbröst. Ngt kort bröstben. En aning lång i länden. Hade önskat mera
vinklar bak.Rör sig fint från sidan- när hon viill, men behöver mera ringträning.Super trevligt temperament.
         Plac 1
HANAR  JUNIORKLASS
13 Zelmaas Qanalje SE51303/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. SE U(V)CH LV CH LT CH EE CH FI UCH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan
Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norgren Lars-Erik, Köping (Specialtecken: S)
        Maskulint huvud. Bra proportioner och uttryck.Välformase ögon. Bra öron, god front.Kort bröstkord. Välmusklade lår. Rör sig bra från sidan, tåtrång bak.Utm
markvstånd. Bra färg och päls.
         Exe, KK 1
                                                                 BRUKS / JAKTKLASS
14 C.I.B.-J J SE VCH Acke SE16644/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-03, E. Segerblick Sammy , U. Ögonblickets Alice , Uppf Jansson Jonny,
Lundsbrunn , Ägare Åkesson Therese, Vislanda
         En hane på den mindre skalan. Vackert huvud, ädel nos. Utm mustach. Utm ront. Bra bröst. Utm ben och tassar.Rör sig lätt och elegant. Utm färg och päls. Fin
helhet.
          Exe, KK3,CK, BHk 4, R-Cert
15      SE VCH Eiarö Fänrik Stål SE52199/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-29, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
         Hane å den störren skalan. Maskulint huvud ,välformade ögon. Korrekt bett. Lite rak i sin skuldra. Utm välformat bröst.Bra markavstånd.Rejäl bentomme. Rör sig
lite tungt. Kunde visas i mindre hull.Lite hastrång samt visar sina armbågar i rörelse.
         VG
16       J Gammbodmyrens Rocco SE54059/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-08-19, E. SE VCH NORD J(D)CH Quickmatch Lojala Loke , U. SE VCH NORD
J(D)CH Ovansjöskallets Kayla , Uppf Linné Fredrik, Edsele , Ägare Birath Marcus, Gusselby (Specialtecken: S)
         Hane av bra storlek och typ. Huvud med bra proportioner.Bra ögon, korrrekt bett.God längd på bröst. Tillräckligt markavstånd. Skulle ha mera förbröst. Normalt
vinklad.Rör sig med ett bra steg.Päls ej i bästa presentationen för dagen.
          VG
17 Gemlinge Mossens Grim SE22985/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-02-26, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. J SE U(D)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Rosander Gunilla, Rimbo
         Hane av storlek och typ. Bra öron och ögon. Korrekt bett. Lite kort i sitt bröst. Bra rygglinje, bra markavstånd.. Bra benstomme. Rör sig med ett lätt paralellt
kraftfullt steg.Bra strävhet i pälsen.
         EXE
18 SE VCH Hjelmskogens Herbert SE36599/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-20, E. SE J(D)CH Råbockmossens Lufsen , U. SE J(D)CH Hjelmskogens
Diva , Uppf Eriksson Lars-Åke, Gliminger Christer, Tranås , Ägare Lindén Felicia, Örebro
              Hane av utm storlek och typ. Huvud med bra proportioner. Bra ögon. Utm mustach.Korrekt bett. Bra rygg. Djupt bröst.. God längd. Kunde ta ut steget bättre bak.
              Bra strävhet på bröst. Kunde ha varit bättre behårade sidor och öron.
              Exe kk 4
19 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-08-29, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH NO JV-19 Bellomis Break
A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Tryffel , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg (Specialtecken: S)
         Hane av bra storlek. Huvud med bra proportioner. Välformade ögon, Bra bett. Stora vita tänder.Bra hals och front. Bra överlinje. Rör sig med ett steg.Välburen
svans. Utm päls och färg.
         Exe, KK2, CK, Bhk 3
20 Zimsalabim Nypon Av Larhjelm SE60038/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-07-07, E. SE U(V)CH NO UCH L Av Larhjelm , U. SE UCH NO UCH
Hurlumhei Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
              Väl ihopkommen hane av utm storlek och typ. Huvudet med den ädla nosryggen.Utm mustach, korrekt bett. Välformade ögon.Stark rygglinje. Välburen
svans.Långt välformat bröst.Bra markavstånd. Utm päls och färg.Härlig attityd i ringen.
               Exe, KK 1, CK, Bhk 2, Cert
                                            ÖPPEN KLASS
21 Bliggetorp's Hyzz SE45055/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-07-08, E. SE VCH NORD J(D)CH Mirkagårdens Hubba Bubba , U. Bliggetorp's Feja , Uppf
Olsson Inga-Maj, Vingåker , Ägare Olsson Inga-Maj, Vingåker
         Hane av bra storlek och typ. Maskulint huvud. Välformade ögon, Bra öron. Korrekt bett.God längd på bröst.Tillräckligt markavstånd. Kunde röra sig lite friare.
Päls ej i bästa konditionen för dagen. Utm färg.
         Exe, KK 1
22 Åsabackens Macallan SE24847/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-15, E. J SE J(D)CH Råbockmossens Pang , U. SE J(D)CH J Åsabackens Dagny ,
Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Nordin Stefhan, Åsbro (Specialtecken: S)
          Deltog ej
  CHAMPIONKLASS
23 DK U(V)CH NO UCH SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH
C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
         Hane av utm typ och storlek. Vackert huvud med härlig mustach.Bra öron och ögon.Utm front och bröst.Stark rygglinje. Rör sig med ett kraftfullt steg. Härlig
attityd. En hane som vet att han är champion. Utm päls och färg.
         Exe, KK 1, CK, Bhk 1, BIR
24 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Lyon SE31646/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-03-29, E. C.I.B. NO UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 C.I.B. &
NORDIC CH NO V-23 NORD V-23 Bellomis No Problem , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Ludovika , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Hanser
Evylina, Falun
        Lite lätt luftig idag.Mkt vackert huvud, fina proportioner, korrekt bett fin hals. Framskjuten skuldra. Utm benstomme. Rör sig med ett lätt steg. En elegant hane
som skulle ha mera massa idag. Mkt vacker färg och päls
         Exe, KK 2
25 NORD J(D)CH SE U(D)CH SE VCH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar SE25247/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-20, E. J NO UCH NORD
J(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Gradin
Mats, Krylbo
         Hane av bar storlek, Bra ögon, öron, korrekt bett. Lite kort i sin hals. Bra markavstånd. Stark rygg. Lång välformad bröstkorg. Önskar lite mer benstomme. Utm
strävhet i päls. Rör sig med ett kort steg fram och bak.
         Exe, KK 3
TIKAR  JUNIORKLASS
26 Landala Donna SE48847/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-08, E. SE J(D)CH Gemlinge Mossens Elmer , U. SE J(D)CH Landala Ida , Uppf Westman
Tomas, Perstorp , Ägare Wickbom Gösta, Hasselfors (Specialtecken: S)
         Tik av bra storlek. Huvud med bra proportioner. Bra strävhårs mustach. Pälsen ej i bästa presentation för dagen-sotig i huvudet.Korrekt bett. Bra markavstånd.
Lång i sin länd. Framskjuten skuldra. Skulle ha meraalerta rörelser. Behöver mer ringträning.
              VG
  UNGHUNDSKLASS
27 Öllmans Doris SE39364/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-12, E. J SE J(D)CH Lisjöberg's Igor , U. SE U(V)CH SE VCH Öllmans Zally , Uppf Paulsson
Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom (Specialtecken: S)
         Tik av utmärkt  storlek och typ.Vckert huvud fint uttryck.Utmärkt strävhåt, korrekt bett.Fin front, välformat bröst av utm längd. Rör sig med ett bra steg, Tillräckligt
markavstånd. Goda vinklar, Lovande
          Exe, kk 1, CK Btk 3
  BRUKS / JAKTKLASS
28 J SE J(D)CH SE VCH Prestbråtan's S N Queenie SE30514/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-03-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH
Kustfyrens Solo , U. SE VCH NO VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen Sevaldson Marianne &, Nilsen Rolf
Erik, Norge , Ägare Johansson Lena, Johansson Bo, Värmskog
         Tik av ytm storlek och typ. Vackert huvud, välformade ögon. Korrekt bett. Bra hals, utm rygg. God längd på bröst. Rö sig väl från sidan men slarvar med höger
framtass. Bra päls och färg.
         Exe kk1
29 Skogsdrevets Oq Nitra SE46985/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-09, E. J SE J(D)CH Kettystams Otto , U. SE VCH J SE J(D)CH Prestbråtan's S N
Queenie , Uppf Johansson Lena, Johansson Bo, Värmskog , Ägare Johansson Lena, Johansson Bo, Värmskog
         En luftig tik. Huvud med bra proportioner. Behöver mer fyllnad under ögonen och nosparti. Korrekt bett. Står med uttåt vridna ben. Grunt bröst, lång i sin länd.
Bra tan tecken. Päls ej i bästa kondition.
         G
30 SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika SE29941/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-30, E. SE J(D)CH Domoszloi Athos , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Olsson Christoffer, Svanskog (Specialtecken: S)
          Hane v bra storlek. Huvud med bra proportioner. Välformade ögon. Bra hals. Står med utåtvridna framtassar. Mjuka handlovar. Uppdragen buklinje.Rör sig bar
från sidan. Rör sig paddlande fram. En tanke: Hög has
         VG kk2
  CHAMPIONKLASS
31 SE U(V)CH SE VCH Freckles Märtha Louise SE43130/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-10, E. SE U(V)CH FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. SE
VCH Villa Magnolia's Gro Harlem , Uppf Arvidsson Carina, Kumla , Ägare Pettersson Charina, Askersund
         Tik på den mindre skalan. Huvud med bra proportioner. Välformade ögon.Korrekt bett. Fin mustach.Bra hals. Kunde ha mera förbröst, längre bröstkorg i den
bakre delen önskas.Utm rygg. Välansatt välburen svans. Utm päls och färg
         Exe kk2
32 FI UCH SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Gemlinge Mossens Fredags Mys SE26260/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Urskullens Grizzly , U. J SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Stark Åsa, Rö
         Yik av utm typ och storlek. Tilltalande huvud. Fin mustach. Utm front.Välutvecklat bröstgod längd. Bra benstomme. Rör sig med ett utmärkt steg. Härlig strävhet i
pälsen.
         Exe kk1 btk2
  VETERANKLASS
33 FI J(D)CH J SE J(D)CH SE U(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai SE45418/2014 Strävhårig N BT M  FÖDD 2014-06-24, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex ,
U. SE J(D)CH Frida , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rimbo , Ägare Jonsson Ing-Marie, Rö
         Huvud med bra proportioner. Mörka ögon. Skulle önska mera pigment runt ögonen. Korrekt bett, Intyg vä överkäke. Bra öron, hals. Stark rygglinje. Normalt
vinklad.Rör sig med ett balanserat steg. Bra päls och färg. Välbehållen 9 åring
         Exe kk1 ck bht1 BIM Bästa veteran
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
34 Lilla Farsbo's Harry Potter SE25980/2023 Långhårig K MB  FÖDD 2023-03-18, E. SE VCH SE U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. SE VCH SE U(V)CH
NO UCH FI UCH Marquardsen Vice Versa , Uppf Swenson Åsa , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Deltog Ej
  JUNIORKLASS
35 Lovahagens de Niro SE11015/2023 Långhårig K MB  FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf
Grääs Annika, Lundqvist Erica, Kil , Ägare Grääs Annika, Kil (Specialtecken: S)
         Maskulint huvud med välformade ögon.korrekt bett, bra öron. Tillräckligt bröst för åldern. Bra rygg. Lite uppdragen buklinje.Lite högt ansatt svans. Bra ben och
tassar. Rör sig med ett bar steg. Utm päls och färg.
         EXE kk1
TIKAR
37 Tiny Lollie's Coco Chanel SE61184/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-11-13, E. Rembrandt Little Dranatanja , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni
Esther , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
         Väl ihopkommen. Fina proportioner i kropp och huvud. Mörka ögon, korrekt bett. Bra front för åldern. Står väl på sina ben. Bra markavstånd. Rör sigparallelt och
harmoniskt. Mkt välbalanserad! Utmärkt päls och färg.
          Exe kk1 CK Btk2 R-Cert
   45  SE VCH Charlie SE26650/2023 Långhårig D ST  FÖDD 2022-11-08, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Luna Caprese L'Etranger , U. Lilla Farsbo's Ragnhild.
            Uppf. Ehlers Sheila Laura, Danmark , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
             Tik, lite lätt och luftig.Mkt feminint huvud.Vackert uttryck. Bra öronansättning, korrekt bett. Bröst i utveckling.Grunt och kort för dagen. Rak i sin skuldra, Brant
halssättning. Rör sig med ett bra stegfrån sidan. Lösa armbågar, ostabil fram.
            VG kk2
  BRUKS / JAKTKLASS
38 Paaveli Av Lee Armand SE67611/2021 Långhårig K M M  FÖDD 2021-07-20, E. Qualit-Quast Mocca Nougat , U. Hermione Av Lee Armand , Uppf
Normannseth Elin &, Wold Torill Bogstad , Ägare Lundh Madeleine, Stockholm
         Tik av bra storlek. Mörka välformade ögon. Välplacerade tan tecken. Korrekt bett, bar front. Utm rygglinje. Välburen svans. Parallella rörelser. Välformat lpngt
bröst. Bra uppe på benen. Utm Päls
         Exe kk2 CK Btk 3
39 Strömstigens X-Tra Sweet Sally SE38825/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-05-17, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 Heatwave Oh Happy
Day , U. NO UCH SE U(V)CH DK UCH(S) DK V-22 SE V-22 FI UCH Rodels Quantum Of Solace , Uppf Granfors Ann, Eskilstuna , Ägare Källrot Lillemor,
Mariefred
         Tik av utm storlek och typ. MKT vackert huvud. Fina proportioner. Fina öron med fint behäng. Välutvecklatr bröst. Utm rörelser. Fin päls och färg
         EXE KK1 CK Btk1 Cert BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
40 Cup Unica's Kimmo Pepper Krumme SE36744/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-25, E. LT&LV CH EE CH PL CH HU CH JWW-21 Aavistuksen Red Chili
Pepper , U. Cup Unica's Blackberry Blossom , Uppf Uglebjerg Pedersen Christine, Danmark , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
              Deltog Ej
TIKAR
41 Heatwave Tennessee Waltz SE16064/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-23, E. EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. SE
U(V)CH FI UCH SE VCH NORD V-19 NORD JV-19 Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare von Walden Camilla,
Bålsta
              Tilltalande modell. Utm könsrägel huvud och uttryck. Välmarkerat förbröst. Önskar mera längd å bröstkorgen. Välvinklad bak. Avfallande kors. Rör sig väl från
sidan- instabilt bak. Vacker päls och färg. Utm temperament. Välvisad
            Plac 1, Hp Bästa Valp
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
42 Kinchville Silver Tiger SE56692/2017 Långhårig D M M  FÖDD 2017-06-05, E. RU CH Tezaurus Dream Unison , U. SL CH LT CH BG CH RS CH RU CH RO
CH Kinchville Maya Moore , Uppf Gorokhova M S, Ryssland , Ägare Grääs Annika, Kil (Specialtecken: C)
         Hane byggd på kortare linjer. Vackert huvud med bra ögon.Välansatta öron. Bra front. Bra bröst.Kort länd. Rör sig med ett kort steg och hög svans.Öppen
päls-lockig. Mjuk struktur. Trevligt temperament
         VG kk2
43 Lilla Farsbo's Xtraordinarie Primus SE36714/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's
Queen Pirmira , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Winell Marie-Helene, Norrköping
         Hane av bra storlek och typ. Vackert välskuret huvud.Välansatta öron, fint behäng.Bra hals. Trång i sin front. Ngt kort bröst. Bra ben och tassar. Rörr sig med ett
bar steg. Behöver få mer massa.
         VG kk1
                         CHAMPIONKLASS
44 C.I.B. SE U(V)CH SE V-17 Heatwave Jolly Good Show SE13843/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-01-05, E. Zhemchuzhina Peterburga Franco , U. SE
U(V)CH SE V-13 Heatwave Keep Her In Mind , Uppf Hellström Helena, Hellström Fanny, Strängnäs , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
         Hane av utm storlek och typ. Vackert huvud,ögon+öron med fint behäng. Utm front välkroppad. Utm rörelser. Utm päls och färg
         EXE KK1 CK Bhk 1 BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
  36 Lovahagens Cleopatra SE59252/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-10-16, E. Littl Fut Espresso , U. Zvezda Kovaleni Ugarte Adriana , Uppf Grääs Annika,
Lundqvist Erica, Kil , Ägare Grääs Annika, Kil (Specialtecken: S)
   Tik på den längre skalan.Vackert feminint huvud. Bra ögon. Korrekt bett Bra hals stark rygg.Utm rörelser. Päls ej i bästa kondition.
     VG kk1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR  VALPKLASS I
46 Fyrstjärnans Framed Dream SE27501/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-24, E. Red Top's Alabama Slammer , U. SE VCH SE JV-19 SE U(V)CH
Örnbergets Duchesse Rose , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Johansson Christian, Kumla
             Tilltalande valp. Mkt goda proportioner.. Mkt vackert huvud.Utm könsprägel. God bredd i underkäken. Välmarkerat förbröst. Aning kort bröstben. Ngt lång i
         Länden.En aning höga hasor. Rör sig utm från sidan- ngt trång bak.Utmärkt Temperament
         Plac 1, Hp, Bästa Valp
                                             VALPKLASS
47 Lilla Farsbo's Grand Grant SE19524/2023 Långhårig N M  FÖDD 2023-02-17, E. SE VCH SE U(V)CH Daksland Lovely Brand , U. Lilla Farsbo's Total Top
Notch , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Fin siluett. Mkt goda proportioner.Vackert tilltalande huvud. Väl ansatta öron.Fint markerad hals.Önskar mer längd bröstkorg.
         En aning lång i länden. Välvinklat bakställ, men står ngt underställt. Rör sig fint från sidan-ngt trång sett bakifrån. Vacker päls och färg.Välvisad
         Plac 1, Hp
TIKAR
48 Fyrstjärnans Everlasting Star SE27500/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-11, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n
Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Estelle , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Haster Karin, Skoghall
         Utm könsprägel. Vackert tilltalande huvud. Bra bredd i underkäken. Utm förbröst. Välmarkerad hals och manke. Önskar mer längd på bröstkorgen. Välvinklad
bak, ngt höga hasor. Fina rundatassar. Rör sig väl fr sidan, ngt trång bak. Vacker päls och päls. Utm temperament
         Plac 1, Hp
49 Lilla Farsbo's Gin Rummy SE19526/2023 Långhårig N M  FÖDD 2023-02-17, E. SE VCH SE U(V)CH Daksland Lovely Brand , U. Lilla Farsbo's Total Top
Notch , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Utm könsprägel,Mkt goda proportioner. Vackert feminint huvud. Önskar mera bredd i underkäken. Välmarkerat förbröst. Önskar mera längd på bröstkorgen. En
aning lång i länden.Välvinklat bakställ. Fina runda tassar. Rör sig mkt väl när han vill. Trång sett bakifrån. Utm päls och färg.trevligt temperament.
         Plac 2
HANAR  JUNIORKLASS
50 Sandvallens Bowie SE56037/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-10-09, E. NO JV-21 Jakira's Rock Ztar , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. NORD U(V)CH NORD
V-19 NORD V-21 Örnbergets Yasmine , Uppf Löfgren Maria, Södertälje , Ägare Öjelind Anneli, Norrtälje
         Hane av bra storlek och typ.Vackert välkuret huvud. Välformade ögon. Korrekt bett. Välansatta öron.Bra bröst bra benstomme. Jobbar med korta steg under sig.
Bra päls och färg
         VG kk1
  BRUKS / JAKTKLASS
51 SE VCH Lilla Farsbo's Zugar Znap SE47009/2022 Långhårig N ST  FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE
U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Hane v bra storlek. Välskuret huvud.Mörka ögon, lite sotigt nosparti övriga tantecken välplscerade.Välansatta öron med fint behäng. Bra hals bra bröst och
markavstånd. Rör sig bra från sidan men tån in bak ej helt stabil fram.Treligt temperament.
         VG KK2
52 SE VCH Lilla Farsbo's Zuper Zize SE47004/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH
Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Hane av bra storlek och typ.Vackert välskuret huvud. Bra öron med fint behäng. Tillräckligt bröst för åldern Bra rygg och kors. Rör sig med ett ok steg. Mkt
vacker färg och päls
         Exe kk1
                                                CHAMPIONKLASS
53 SE U(V)CH SE VCH Fyrstjärnans Ajax SE51154/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-25, E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E.
WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 SE VCH Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
         Hane på den större skalan. Mkt vackert huvud. Korrekt bett, välansatta öron. Fint behäng. Bra hals, Utm front. Rejäl benstomme. Rör sig balanserat och
parallellt. Vacker päls. Välpresenterad.
         EXE KK1 CK Bhk1 BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
54 Fyrstjärnans Dubbelnougat SE60440/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-08, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI
V-18 Sleepytime's First Choice , U. SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 SE VCH Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
         Trevligt ihopkommen junior. Vackert huvud. Fint uttyck.Ädel nos. Utm front. Välutvecklat bröst för åldern. Välmusklade lår.Rör sig parallellt.Välburen svans. Mkt
lovande dam!!
         EXE KK1 CK BTK4 R-Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
55 SE VCH Fyrstjärnans Catch Me SE12465/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-01-15, E. SE VCH NORD JV-19 SE U(V)CH Red Top's Unimatti , U. SE VCH
SE JV-19 SE U(V)CH Örnbergets Duchesse Rose , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Marberg Yvonne, Kumla
         Tik av utm storlek. Huvud med fina proportioner. Välansatta öron, kunde önska mera behäng. Korrekt bett bra front. Tillräckligt bröst. Fin överlinje. Rör sig
parallellt och harmoniskt. Utm päls och färg.
         EXE KK1 CK BTK3 CERT
56 SE VCH Lilla Farsbo's Twenty True Love SE13388/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2020-12-10, E. SE U(V)CH Lilla Farsbo's Jumping Jack , U. SE U(V)CH
Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika (Specialtecken: C)
         Tik av utm storlek. Vackert välskuret huvud. Välformade ögon. Öron med vackert behäng. Bra front. Lite uppdragen buklinje. Kunde ta ut steget bättre fram. Lite
kort i sin pöls, utm färg
         EXE KK2
57 SE VCH Lilla Farsbo's Zunny Zide Up SE47010/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE
U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
         Tik av bra storlek. Huvud med utm proportioner. Fint uttryck Välansatta öron med bra behäng. Lite kort i sitt bröst.  Ok rörelser från sidan men slarvar i
bakstegmed underställda bakbensrörelser. Lite knappa vinklar bak.Utm päls och färg.
         VG KK3
  ÖPPEN KLASS
58 Fyrstjärnans Ally SE51156/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-25, E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets
Boomerang , U. SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19 SE VCH Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth,
Södertälje (Specialtecken: S)
              Tik på den större skalan. Vackert välskuret huvud m fint uttrryck. Välansatta öron med fint behäng. Välformat bröst, Bra front. Rör sig med ett starkt steg. Utm
             päls och färg.
              EXE KK1 CK BTK1 BIM
  CHAMPIONKLASS
59 SE U(V)CH SE VCH Fyrstjärnans Bianca SE29029/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-15, E. SE VCH SE JV-18 SE U(V)CH Bombadilla's Dario , U. SE
U(V)CH SE JV-18 SE V-19 SE VCH Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
         Tik av utm storlek och typ. Fint huvud. Öron med vackert behäng. Bra front be och tassar. Bra bröst. Rör sig med ett lätt steg. Utm färg och päls.
         EXE KK1 BTK2
                                                     AVELSKLASS
60 SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia SE44738/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-07-15, E. SE VCH SE U(V)CH US CH Hunderbar Dignitary , U. SE U(V)CH
NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 KAN TÄVLA MED:   51   52   56   57
          Deltog ej
61 SE JV-18 SE U(V)CH SE V-19 SE VCH Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-11-30, E. SE U(V)CH FI UCH SE V-16 Örnbergets
Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred ,
Ägare Lindqvist Jan, Sköndal
 KAN TÄVLA MED:   53   54   58   59
         Deltog ej
                                                                        UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Swenson Åsa, Ulrika, Kennel Lilla Farsbo'S
 TÄVLAR MED:    51   52   56   57
 UPPFÖDARE:  Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje, Kennel Fyrstjärnans
 TÄVLAR MED:    53   54   55   58   59
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I
62 Cewells Eugenia SE32302/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-05-17, E. Minstemann's Dark Dragonfly , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Constance Spry ,
Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare von Walden Camilla, Bålsta
         Mkt tilltalande valp. Utm könsprägel. Vackert huvud, uttryck. Önskar mera bredd i underkäke. Väl markerad mankeoch förbröst. Ngt kort bröstben. Välvinklad
bak. Rör sig med en härlig attityd sett från alla håll. Utm temperament.
         Plac 1, Hp, Bästa Valp
  VALPKLASS
63 Cewells Daydream SE25807/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-04-09, E. FI UCH SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Betty Boop , Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare Lundberg Lise-Lott, Bålsta
         Mkt god typ. Utm könsprägel.Vackert tilltalande huvud. Kunde haft mera bredd i underkäken.. Välmarkerat förbröst. Visar en vacker rastypisk siluett
stående.Goda vinklar bak. Ngt avfallande kors. Rör sig mkt väl men ngt för glada framben. Utm temperament.
         Plac 1, Hp Bästa Valp
 HANAR                            UNGHUNDSKLASS
64 Oliwhistars Corvus Corax SE70242/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2021-11-04, E. PL CH Formula Uspeha Premium , U. Baltiyskiy Talisman Esperanza ,
Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Wieslander Helén, Gislaved (Specialtecken: S)
         Trevligt ihopkommen. Vackert huvud. Bra öron, korrekt bett. Bra tan tecken. Utmärkt front. Mycket fin rygglinje. Rör sig utmärkt från sidan med välburen svans.
Utmärkt päls och färg
 EX, Ck, BIM
 TIKAR                                      JUNIORKLASS
65 Kaiserküsse Lill-Babs SE53376/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-08-14, E. SE VCH DE&PL CH NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's
Warm Welcome , U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19 SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf
Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Fenja, Mölnbo
         Trevligt ihopkommen. Fina proportioner i huvudet. Bra öron, korrekt bett. Utmärkt hals, bra rygglinje. Utmmärkt förbröst. Bra ben och tassar. Rör sig bra från
sidan, lite bred-spring bak.
 Ex
                                                                          BRUKS / JAKTKLASS
66 SE VCH Cewells Blush Queen SE59781/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-09-01, E. SE VCH J FI&NO UCH SE U(GV)CH SE JV-18 SE JV-19 Manaca's
Mac Mahon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Constance Spry , Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare von Walden Camilla, Bålsta
(Specialtecken: C)
          Tik av utmärkt storlek. Huvud med bra proportioner. Luftiga öron. Välformade ögon. Utmärkt bett. Utmärkt förbröst. Tillräckligt bröst. Något uppdragen baklinje.
Lite trång bak. Aning hög has. Ok rörelser från sidan. Utmärkt päls och färg.
         VG
67 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 SE VCH
Oliwhistars Saphire In Blackness , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
         Tik av utmärkt storlek. Välburet huvud. Mörka vackra ögon. Korrekt bett. Välformat bröst. Bra hals och rygg. Rör sig parallellt med trevlig attityd. Utmärkt päls och
färg.  EX, Cert, BIR
                                                                               ÖPPEN KLASS
68 Knallåsen's Noble SE51976/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2021-07-27, E. SE U(V)CH Manaca's Henry Wilde , U. Knallåsen's Åsgun , Uppf Wieslander
Helén, Gislaved , Ägare Wieslander Helén, Gislaved (Specialtecken: S)
          Tik av bra storlek. Huvud med fina proportioner. Något runda ögon. Bra bett. Fina tan tecken. Lite kort i sitt bröst. Står bra på sina fötter. Lite uppdragen
buklinje. Rör sig bra från sidan, men mycket brett språng bak. Vacker färg och päls. VG
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
69 Lilla Farsbo's Jens SE31286/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-04-15, E. Rembrandt Little Dranatanja , U. SE VCH Oliwhistars We Remember U Maj-Britt ,
Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Marquardsen Christina, Töreboda
              Goda propportioner, tilltalande huvud .God könsprägel. Önskar mera bredd i underkäken. Välmarkerat förbröst. Ngt kort bröstben. Välvinklad bak. Fin överlinje.
              En aning höga hasor. Rör sig väl från sidan. Fin valp men behöver tid. Mkt välvisad
              Plac 2
70 Manaca's Top Of The Bill SE22599/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. FI UCH SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE
VCH SE U(V)CH Manaca's Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
              Tilltalande valp. Utmärkta proportioner. Vackert huvud. Utm könsprägel. Önskar mera bredd i underkäken. Välmarkerat förbröst. Bra volym på bröstkorgen sett
              Till åldern.Ngt lång i länden. Välvinklad bak. Behöver bli stabilare i stående.Rör sig väl från sidan. Härlig attityd.
              Plac 1, Hp
TIKAR
71 Manaca's Thanks A Million SE22601/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. FI UCH SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE
VCH SE U(V)CH Manaca's Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
         Mkt lovande valp som har en vacker rastypisk siluett. Välskuret huvud. Utm könsprägel. Hade önskat mera bredd i underkäken.Välmarkerat förbröst. Utm hals
och manke. Bra volym på bröstkorgen sett till ålder. Ngt lång i länden. Välvinklat bakställ. Utm hasor. Rör sig med en härlig energi och attityd.
         Plac 1, Hp bästa Valp
 HANAR                        BRUKS / JAKTKLASS
72 SE VCH Manaca's Charming Cover SE64090/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock ,
U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Ekberg Marie, Gnesta
(Specialtecken: S)
Maskulint välburet huvud. Fina proportioner. Välplacerade tan tecken. Korrekt bett. Utmärkt förbröst och bröst. Goda vinklar. Rör sig utmärkt från sidan.
Något bredspårigt bak.
 EX, Cert, BIM
73 SE JV-22 Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U.
SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
(Specialtecken: S)
Maskulint huvud med fina proportioner. Korrekt bett. Klara tan tecken. Utmärkt front. Bra benstomme. Utmärkt bröst. Utmärkt rörelse men kunde bära sin
svans mindre glatt. Vacker päls och färg.
 EX, Championat
                                            CHAMPIONKLASS
74 SE U(V)CH Manaca's Henry Wilde SE11545/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-11-29, E. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE
U(V)CH C.I.B. FI UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Wieslander Helén, Gislaved
 Hane av utmärkt typ. Välburet huvud. Välformade ögon. Korrekt bett. Välplacerade tan tecken. Saknar behåring på öron. Bra front, ben och tassar. Fin överliggare.
Bra markavstånd. Rör sig lite slarvigt. En glad herre!
            EX
75 SE U(V)CH SE VCH Räbbåsens Olle SE45805/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE VCH SE U(V)CH K'Ke Asterias Randhi , U. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 Räbbåsens Irina , Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Gradin Ann-Katrin, Krylbo
 Huvud med bra proportioner. Lite runda ögon. Kunde ha klarare tan tecken – sotig i nospartiet. Bra bröst. Bra längd på bröst. God rygg. Rör sig utmärkt från sidan.
En bestämd herre med lite temperament som drar ner till very good.
               VG
TIKAR                                           JUNIORKLASS
76 Knallåsen's Rainbow SE59649/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-11-20, E. SE U(V)CH Manaca's Henry Wilde , U. Knallåsen's Just Joey , Uppf Wieslander
Helén, Gislaved , Ägare Wieslander Helén, Gislaved (Specialtecken: S)
Tik av bra storlek. Välformat huvud. Bra öron + ögon. Korrekt bett. Klara fina tan tecken. Bra front. Aningen kort bröst. Skjuter upp länden i rörelse. Har glad svans. Utmärkt
päls och färg. VG
77 Maincrew Cherry Tinted Lips SE13901/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-01-20, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH
Manaca's Single Cherry , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Svensson Bodil, Vikbolandet (Specialtecken: S)
 Väl ihopkommen tik av utmärkt storlek och typ. Vackert huvud. Välformade ögon. Bra öron. Korrekt bett. Utmärkt front. Bra bröst. Rör sig med ett utmärkt steh.
Mycket trevlig helhet! Lovande! EX, BIR
78 Makvicks Beatrice SE43587/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-07-04, E. SE VCH Oliwhistars Lune de Sang , U. Prefix Maid Marion , Uppf Kvick Mona,
Karlskoga , Ägare Kvick Mona, Karlskoga (Specialtecken: S)
 Tik av bra storlek. Vackert välburet huvud. Vackra klara tan tecken. Bra ögon. Korrekt bett. Bra hals, front. Lite updragen buklinje. Rör sig med ett utmärkt steg.
EX
                                              UNGHUNDSKLASS
79 Knallåsen's Oh La La SE23602/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-03-22, E. SE U(V)CH Manaca's Henry Wilde , U. Knallåsen's Helka , Uppf Wieslander Helén,
Gislaved , Ägare Wieslander Helén, Gislaved (Specialtecken: S)
 Tik av utmärkt typ och storlek. Bra ögon och öron. Korrekt bett. Bra front. Kort i sitt bröst. Något lång i länden. Står bra på sina tassar. Fina tan tecken. Goda
rörelser. Utmärkt färg och päls.  EX
                                                ÖPPEN KLASS
80 Manaca's Flaming Cover SE64094/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Bodil, Vikbolandet
(Specialtecken: S)
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra ögon. Korrekt bett. Tillräckligt bröst. Bra rygg. Tillräckligt bröst. Mjuka mellanländer Träng bak. Bra päls och färg.  VG
                                               CHAMPIONKLASS
81 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Constance Spry SE57206/2016 Korthårig D SR M  FÖDD 2016-10-31, E. Ygeia Quite Stunning , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare von Walden Camilla, Bålsta
Feminint huvud med bra tan tecken. Lite runda ögon. Bra öron. Utmärkt hals. Tillräckligt bröst men mycket litet markavstånd. Rör sig lite bredspårigt. En champion
som inte är på humör idag!
 VG
82 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Rose Pomponella SE13023/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2020-12-07, E. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE
VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE VV-22 Dualis Ludmila , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
Tik av utmärkt typ och storlek. Bra välburet huvud. Bra bett. Bra bröst. Bra ben och tassar. Lite uppdragen buklinje. Utmärkt färg och päls.
 EX
VETERANKLASS
83 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17
C.I.B.&NO UCH SE VV-17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman
Emmelie, Karlstad
Väl bibehållen veteran. Vackert huvud. Korrekt bett. Utmärkt frånt. Håller i ryggen ännu. Bra ben och tassar. En dam med silver i nospartiet men med starka
parallella rörelser. Utmärkt päls och färg. Mycket fin veteran!!
 EX. bästa veteran
AVELSKLASS
84 C.I.B. C.I.B. & C.I.E. C.I.E. NO UCH SE JV-13 SE U(V)CH SE VCH SE VV-22 Manaca's Velvet Cover SE10821/2013 Korthårig D SR M  FÖDD 2012-11-17, E.
NORD V-09 FI V-09 US CH CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red , U. SE VCH SE U(V)CH Dualis Unnibell , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare
Forsander Monica, Bro
KAN TÄVLA MED:   72   73   80   81
deltog ej
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Forsander Monica, Bro, Kennel Manaca'S
 TÄVLAR MED:    72   73   74   80   81   82
 En mycket jämn grupp. Klar lions-prägel. Bra i storlek. Vackra huvuden. Fina tan tecken. Bra färger. Goda bruksdelar. Utmärkt resultat!!
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  VALPKLASS I
85 Vesterhaug Kalle SE34234/2023 Korthårig N R  FÖDD 2023-05-14, E. NORD JV-19 SE U(V)CH FI UCH Impuls Nimrod , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH
NO UCH Vesterhaug Venja , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
         Bra proportioner. Utm könsprägel. Vackert tilltalande huvud. Bra bredd på underkäken. Välmarkerat förbröst. Önskar mera volym å bröstkorgen. Ngt lång i
länden. Bra vinklat bakställ. Ngt långa hasor. Rör sig mkt väl sett från sidan men behöver bli stabilare i överlinjen i rörelse. Utm temperament.
         Plac 1, Hp Bästa Valp
  VALPKLASS
86 Kokopellis Ole Bull SE32515/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-03-23, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. NO BSCH Kokopellis Ida , Uppf
Bråten Raymond, Norge , Ägare Engberg Maya, Enviken
         Bra könsprägel. Vackert välskuret huvud. Bra bredd i underkäken. Bra markerat förbröst. Hade önskat mera volym på bröstkorgen. Ngt lång i länden. En aninig
långa hasor. Behöver bli stabilare i rörelse. Behöver bli stabilare i överlinjen. Vacker päls och färg. Härligt temperament, Välvisad!
         Plac 2
                                             UNGHUNDSKLASS
87 Belgian Joy Julius-Ceasar SE41836/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-06-02, E. SE VCH NORD J(D)CH Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Belgian Joy
Idemixa , Uppf Brusbäck Green Åsa, Greén Krister, Huskvarna , Ägare Remmelg Sara, Karlstad (Specialtecken: S)
 Hane på den större sidan. Välburet huvud. Bra bett. Framskjuten skuldra. Djupt kilformat bröst. Skarp rygglinje. Står med utåtvända framtassar. Hänger på
fronten. Vid i fronten. Bra färg och päls.
         SU
                                                  BRUKS / JAKTKLASS
88 Kaiserküsse Jerrylee-Lewis Junior SE69876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH
NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Asp Pontus,
Hallstahammar (Specialtecken: S)
 Hane av utmärkt storlek och typ. Vackert välburet huvud. Bra bett. Kunde ha klareare tan tacken i huvudet. Utmärkt front.. bra bröst. Rejäl benstomme. Rör sig
med ett utmärkt steg. Bra markavstånd. Bra päls och färg.
         EX, Cert, BIR
89 Sabaku Inus Ford SE54013/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Belleza Elin, Uppsala
         Deltog ej
90 Wågemos Ozzy SE47508/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Toppskottets Alina ,
Uppf Wågemo Tommy, Askersund , Ägare Edlund Linnea, Örebro
 Kraftigt maskulint huvud med korta proportioner ger främmande intryck. Bra tan tecken. Bred skalle. Lite framskjuten skuldra. Bra bröst, ben och tassar. Rör sig
bra, svävande framtassar. Mycket bra färg och päls. Huvudet otypiskt därav priser.
        DS exteriör
91 Wågemos Sture SE47504/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Toppskottets Alina ,
Uppf Wågemo Tommy, Askersund , Ägare Vesterlund Ludwig, Kumla (Specialtecken: S)
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud. Bra bett. Bra ögon och öron. Bra front. Lite vitt i bröstet. Fina tan tacken. Rör sig med ett bra steg. Utmärkt päls.
         EX, R-cert.
TIKAR
92 SE VCH Airaksinen's Bim SE31389/2020 Korthårig N BT M  FÖDD 2020-04-30, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Black Boots Rocky Road , U.
SE VCH SE U(V)CH Ziw Vom Hof Härter , Uppf Airaksinen Kimmo, Airaksinen Malin, Gävle , Ägare Brodin Carl-Fredrik, Linköping (Specialtecken: C)
 Tik av bra storlek. Feminint huvud med bra ögon. Bra öron men kunde vara bättre behårade. Bra hals och front. Bra benstomme. Utmärkt bröst. Rör sig med ett
utmärkt steg. Vacker färg och päls.
         EX
93 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U.
SE VCH DK UCH(S) J C.I.B. NORD U(V)CH PL CH Svaerke's Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
(Specialtecken: C)
 Tik av bra storlek. Vackert huvud. Bra ögon och öron. Korrekt bett. Bra hals och front. Bra bröst men kunde ha längre längd på bakre revbenen. Bra ben och
tassar. Skjuter upp i länden i rörelse. Slarvar med höger bakben. Utmärkt färg och päls
        . VG
94 J SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse
Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Rehman Frida, Stockholm
 Tik av utmärkt typ och storlek. Feminint huvud. Bra öron och ögon. Välplacerade fina tan tecken. Utmärkt bröst. Bra markavstång. Rör sig med ett utmärkt steg.
Utmärkt päls och färg. Trevlig helhet.
         EX, Cert, BIM
95 J SE J(D)CH SE VCH Toppskottets Alina SE36477/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-19, E. SE J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH SE
U(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Krylbo , Ägare Wågemo Tommy, Askersund (Specialtecken: C)
 Feminint huvud. Bra öron och ögon. Korrekt bett. Bra tan tecken. Lite vit i sitt bröst. Bra front. Stark rygg. Bra markavstånd, ben och tassar. Rör sig parallellt. Bra
färg och päls.
         EX
96 SE VCH Wågemos Iriz SE47509/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Toppskottets
Alina , Uppf Wågemo Tommy, Askersund , Ägare Almén Bengt-Olov, Folkärna
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra ögon och öron. Korrekt bett. Fina klara tan tacken. Utmärkt bröst, som kunde vara längre i de bakre revbenen.
Uppdragen buklinje. Skjuter upp i länden. En ung tik i utveckling.
         VG
  AVELSKLASS
97 NORD J(D)CH SE VCH Wiebos Sixten SE38114/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-21, E. SE VCH SE J(D)CH Kilsbäckens Nemo , U. SE J(D)CH
Wiebos Doris , Uppf Andreasson Carl-Anders, Andreasson Lars, Floda , Ägare Wadman Andreas, Kil
 KAN TÄVLA MED:   87   90   91   96
         Deltog EJ